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Classe di concorso

SCUOLA DELL'INFANZIA

AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA
AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA
AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

SCUOLA PRIMARIA

EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA
EEEM - ED. MOTORIA NELLA SCUOLA PRIMARIA
EEEM - ED. MOTORIA NELLA SCUOLA PRIMARIA

SCUOLA SECONDARIA DI | E Il GRADO

AO012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI Il GRADO
A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI I| GRADO
A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI Il GRADO
A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI I| GRADO
A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE

A020 - FISICA

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

A027 - MATEMATICA E FISICA

A028 - MATEMATICA E SCIENZE

A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE

A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE

UFFICIO V — AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO - SEDE DI ROVIGO
RIEPILOGO RINUNCE NOMINE A TEMPO DETERMINATO PERSONALE DOCENTE a.s. 2023-2024 agg. 06/12

Cognome aspirante

CONTU
MERLIN
PASETTI
TUCCI
BYLOOS
PAVANELLO

CRIVELLARO
BISCUOLA
SACCHETTO
BAGATIN
LANCELLOTTI
PLACENZA
SICCHIERI
AGGIO
ALIBRANDI
DAINESE
FRUTTAROLO
DONA'
PELLEGRINI
CREPALDI
RIGONI
BUSINARO
BOMBONATO
MARANGON
MATTEUCCI
GIBERTI
POCATERRA
NAGLIATO
ZAMANA
MELI

MILANI
CREPALDI
MARRONE
CRISCINO
MENEGHINELLO
GIURIOLO
BELCARI
SCARANELLO
DE SANTIS
BONVENTO
BACCAGLINI
CHIEREGATO
FIORAVANTI
CUPPARONI
BALLARIN

DI FUSCO
FERREMI
BRAGA

PIA

SPADA
MAURO
BOVOLENTA
CREPALDI
BUFFO
TUROLLA

Nome aspirante

VALERIA
RAFFAELLA
LUCIA
CHIARA
MICHELA
CHIARA

MANUELA
ESTER
MONICA
SILVIA
CRISTINA
ANNA MARIA
PAMELA
VALENTINA
OLIVA
VANIA
MARIA CHIARA
SARA
ILARIA
LUCIANA
ILARIA
ALICE
LAURA
EMANUELA
GAETANA
ELISA
SILVIA
FRANCESCA
MIRKO
RICCARDO

VALENTINA
GIULIA
GIUSEPPE
FELICIA
FEDERICA
FRANCESCO
NICCOLO'
SILVIA
SIMONA
ANGELA
ROSSELLA
ALESSANDRA
ELENA
LORETTA
BENEDETTA
VERDIANA
FABIO
STEFANO
ZOE

RENZO
ANGELO
DAVIDE
NICOLA
ALESSIO
CHIARA

Tipo
grad.

GAE
GPS
GPS
GUI
GUI
GUI

GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GPS
GPS

GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS

Fascia

F1
F1A
F1A
F1
F1
F1

F1A
F1A
F1A
F1A
F1A
F1A
F1A
F1A
F1A
F1A
F1A
F1A
F1A
F1A
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F2
F2

F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2

GPS
GPS
GPS

GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS

F1A
F1A
F1A

F1A
F1A
F1A
F1A
F1A
F1A
F1A
F1A

. di P e
) fasciadi concorso = Posizione

12

250
AAAA 44
AAAA 328
AAAA 376

39
49
50
84
87
96
132
163
320
353
363
396
EEEE 126
EEEE 138
EEEE 176
EEEE 202
EEEE 212
EEEE 279
EEEE 296
EEEE 322
47
73

49
117
129

38
45
52
56
75
11
17
69
76
78
153
19
104
15
20
98
101
45
70
27

Pagina 1 di 2

Punteggio

198
315
49
242
34
24

329
185
127
121
121
103.5
102.5
97
78
67
24
16
14
10
70
64
49
42
39.5
22
17.5
13
48
28

138.5
68.5
37

33
204
43.5
37.5
33

33

18
126
108
63

57

55

23
52.5
33
112.5
104.5
30.5
30
37.5
35.5
33

Inclusione

con
riserva

Codice scuola

ROAA80300T
ROAA80300T
ROAA80300T
ROAA821008
ROAA807005
ROAA823003

ROEE816016
ROEE816016
ROEE816016
ROEE817012
ROEE82201D
ROEE811046
ROEE808039
ROEE817012
ROEE80003P
ROEE803058
ROEE81401E
ROEE81401E
ROEE82201D
ROEE808039
ROEE80601G
ROEE82101N
ROEE811046
ROEE81301P
ROEE80101C
ROEE803058
ROEE803058
ROEE817012
ROEE81901N
ROEE80003P

RORH01000C
ROIS011005
RORH01000C
ROIS00200A
ROPM01000Q
ROIS003006
ROIS003006
ROIS003006
ROIS003006
ROIS012001
ROMM823029
ROMMS810027
ROMMS82001R
ROMMS81901L
ROMMS81901L
ROMMS817011
ROIS00100E
ROMMS815019
ROMMS80002L
ROMMS817011
ROMMB80601E
ROMMB80601E
ROIS012001
ROIS011005
ROIS012001

Denominazione scuola

OCCHIOBELLO
OCCHIOBELLO
OCCHIOBELLO
ROVIGO 2
VILLADOSE
STIENTA

S. PERTINI - BADIA POLESINE

S. PERTINI - BADIA POLESINE

S. PERTINI - BADIA POLESINE
BACCARI F. - LENDINARA

GIOVANNI XXIII - ROVIGO

"F. SCARDONA"-COSTA DI ROVIGO
VIA MARCONI-POLESELLA

BACCARI F. - LENDINARA
PANZACCHI ENRICO - CASTELMASSA
VIA M.L.KING-S.MARIA MADDALENA
DE AMICIS EDMONDO-ADRIA

DE AMICIS EDMONDO-ADRIA
GIOVANNI XXIII - ROVIGO

VIA MARCONI-POLESELLA

MONS. SANTE TIOZZO - PORTO VIRO
MIANI GIOVANNI - ROVIGO

"F. SCARDONA"-COSTA DI ROVIGO
LOC. CA' TIEPOLO-PORTO TOLLE
G.MARCONI-ARIANO NEL POLESINE
VIA M.L.KING-S.MARIA MADDALENA
VIA M.L.KING-S.MARIA MADDALENA
BACCARI F. - LENDINARA

DUCA D'AOSTA-ROVIGO

PANZACCHI ENRICO - CASTELMASSA

1.P.S.E.0.A. "G. CIPRIANI" ADRIA
1.1.S. "POLO TECNICO DI ADRIA"
I.P.S.E.0.A. "G. CIPRIANI" ADRIA
1.1.5. "C. COLOMBO" ADRIA

LICEO "CELIO-ROCCATI" ROVIGO
1.1.S. "B. MUNARI" CASTELMASSA
1.1.S. "B. MUNARI" CASTELMASSA
1.1.S. "B. MUNARI" CASTELMASSA
1.1.S. "B. MUNARI" CASTELMASSA
1.1.S. "VIOLA-MARCHESINI" ROVIGO
A.TURRI - STIENTA

G.GOZZANO - FIESSO UMBERTIANO
G. BONIFACIO - ROVIGO

A. RICCOBONI - ROVIGO

A. RICCOBONI - ROVIGO

A.MARIO - LENDINARA

1.1.S. "LICEO BOCCHI-GALILEI" ADRIA
M. MARIN - ADRIA

G.SANI - CASTELMASSA

A.MARIO - LENDINARA

SAN DOMENICO SAVIO CONTARINA
SAN DOMENICO SAVIO CONTARINA
1.1.S. "VIOLA-MARCHESINI" ROVIGO
1.1.S. "POLO TECNICO DI ADRIA"
1.1.S. "VIOLA-MARCHESINI" ROVIGO

Tipo contratto

TERMINE ATT.
TERMINE ATT.
TERMINE ATT.
TERMINE ATT.

SPEZZONE
SPEZZONE

TERMINE ATT.
TERMINE ATT.
TERMINE ATT.

SPEZZONE

TERMINE ATT.
TERMINE ATT.
TERMINE ATT.
TERMINE ATT.
TERMINE ATT.
TERMINE ATT.

SPEZZONE
SPEZZONE

TERMINE ATT.
TERMINE ATT.

ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE

TERMINE ATT.

ANNUALE
ANNUALE

TERMINE ATT.

SPEZZONE
ANNUALE

ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE

TERMINE ATT. DID.

SPEZZONE
SPEZZONE
SPEZZONE
SPEZZONE
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE

TERMINE ATT. DID.

ANNUALE
SPEZZONE
SPEZZONE
SPEZZONE
SPEZZONE
SPEZZONE
SPEZZONE
SPEZZONE
ANNUALE

DID.
DID.
DID.
DID.

DID.
DID.
DID.

DID.
DID.
DID.
DID.
DID.
DID.

DID.
DID.

Ore
spezzone

12.0
7.0

11.0

14.0
14.0

22,0

8.0
8.0
8.0
8.0

12.0
8.0
8.0
10.0
10.0
8.0
13.0

Tipo cattedra

INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA

INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA

ESTERNA STESSO COMUNE
INTERNA

ESTERNA STESSO COMUNE
INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

ESTERNA DIVERSO COMUNE
INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

Tipo posto

COMUNE
COMUNE
COMUNE
SOST. PSICOF.
SOST. PSICOF.
SOST. PSICOF.

COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
SOST. PSICOF.
SOST. PSICOF.
SOST. PSICOF.
SOST. PSICOF.
SOST. PSICOF.
SOST. PSICOF.
SOST. PSICOF.
SOST. PSICOF.
ED. MOTORIA
ED. MOTORIA

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE




A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE

AO050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE
A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE
AO050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE
A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE
AO050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE
A054 - STORIA DELL'ARTE

A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA | GRADO (INGLESE)
AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA | GRADO (INGLESE)
AB56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO (CHITARRA)

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA 1l GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
BOO3 - LABORATORI DI FISICA

B0O03 - LABORATORI DI FISICA

BOO3 - LABORATORI DI FISICA

BOO3 - LABORATORI DI FISICA

BOO3 - LABORATORI DI FISICA

BOO03 - LABORATORI DI FISICA

B014 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI

BO15 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE
BO17 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE

BO17 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE

BO17 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE

B020 - LABORATORI DI SERVIZI ENOGASTRONOMICI, SETTORE CUCINA

B024 - LABORATORIO DI SCIENZE E TECNOLOGIE NAUTICHE

Classe di concorso

Cognome aspirante

BISCUOLA
OsTI

ZAGHI

DE ASTIS
ROSSI
ONGARO
MILAN
SAMBATARO
BARGAN
RAISI
TUROLLA
BELELLA
MAGNAVACCA
MARTELLI
ORLANDO
DRAGO
GUARIGLIA
BIANCHI
AVANZI
VEZZELLI
BORDIGA
SPINELLO
DAVI'
CORSO
VERNOSCE
CESTARO
BEDENDO
CHIERICO
SANDALO
BISCALCHIN
PELLIZZARI
ZERBETTO
BACCAGLINI
FURINI
IVAN
CAVICCHIOLI
RONCA
FUSCO
CAGNONI
CORNETTI
DAVI'
BRIGHENTI
MISCHIARI
CATERINO
METALLA
CORACI
MARANGELLI

Nome aspirante

MARCO
MICHELA
CATERINA
ADRIANO
MARTA
ANDREA
SARA
LUCIA
OLESEA
CRISTINA
CLAUDIA
ELISA
MONICA
MAURIZIO
LUIGI
ANDREINA
FILOMENA
SARA

ALEX
BEATRICE
SARA
FEDERICA
ALBERTO
RICCARDO ANTONIO
ANTONIETTA
MASSIMO
SILVIA

ELIA GIOVANNA ANGELA

ALESSANDRO
VALENTINA
NADIA
NADIA
FRANCESCA
MAURO
ELISA
LORENZO
MICHELE
MILENA
MATTIA
FILIPPO
NICOLAS
MATTEO
ELIA
GIUSEPPE
MATIA
LAURA
VITO

GPS
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS

F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F1A
F2
F2
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2

Grad. d
origin:

GPS F2
GPS F2
GPS F2
GPS F2
GPS F2
GPS F2
GPS F2
GPS F2
GPS F2
GPS F2
GPS F2
GPS F2
GPS F2
GPS F2
GPS F2
GPS F2
GPS F2
GPS F2
GPS F2
GPS F2
GPS F2
GPS F2
GPS F2

AC25
A028
AB25
A030
A030
A022
AA25
A001
A060
A022
AB25
A060
A060
A001
A001
A060
A001
A030
A034
A066
B018
A018
BO11

Posizione

10
20
38
99
111
124
11
105

52

143
357
554
563
590
644
659
669
681
700
712
733
776
779
831
835

896
489
535
686
731

24
28
36
48
70
77
20
19
12
26
36
14

Punteggio

25.5
90
73
35
33

28.5

101
46

51
76
120
61
42
41
39
35
34
33
33
33
32
30.5
28
28
25.5
25.5
215
21
61
57
47
45
38
53
40
34
255
14.5
12
25
29
42
235
13.5
19
20.5

Inclusione
con
riserva

Codice scuola

ROIS003006
ROIS003006
ROPS01000P
ROIS003006
ROIS003006
ROIS003006
ROIS00200A
ROMMS80002L
ROMMS82201C
ROMM823029
ROMM816015
ROMMS816015
ROMMS80002L
ROMMS80002L
ROMMS80002L
ROMMS816015
ROMMS80002L
ROMMS80101B
ROMMS816015
ROMM810027
ROMMS817011
ROMMB80601E
ROMMS811023
ROMMB80601E
ROMMS811023
ROMMS817011
ROMMS811023
ROMMS817011
ROMMS81301N
ROIS00200A
ROIS00200A
ROIS00700D
ROIS003006
ROIS003006
ROIS012001
ROIS011005
ROIS00700D
ROIS00700D
ROIS00700D
ROIS00700D
ROIS012001
ROIS012001
ROIS003006
ROIS012001
ROIS012001
ROIS003006
ROIS00200A

Denominazione scuola

1.1.S. "B. MUNARI" CASTELMASSA
1.1.S. "B. MUNARI" CASTELMASSA

LICEO SC. "P. PALEOCAPA" ROVIGO

1.1.S. "B. MUNARI" CASTELMASSA
1.1.S. "B. MUNARI" CASTELMASSA
1.1.S. "B. MUNARI" CASTELMASSA
1.1.5. "C. COLOMBO" ADRIA
G.SANI - CASTELMASSA
CASALINI - ROVIGO

A.TURRI - STIENTA
G.GHIRARDINI - BADIA POLESINE
G.GHIRARDINI - BADIA POLESINE
G.SANI - CASTELMASSA

G.SANI - CASTELMASSA

G.SANI - CASTELMASSA
G.GHIRARDINI - BADIA POLESINE
G.SANI - CASTELMASSA

JOAO TUROLLA-ARIANO NEL POL.

G.GHIRARDINI - BADIA POLESINE

G.GOZZANO - FIESSO UMBERTIANO

A.MARIO - LENDINARA

SAN DOMENICO SAVIO CONTARINA

VIRGILIO - COSTA DI ROVIGO

SAN DOMENICO SAVIO CONTARINA

VIRGILIO - COSTA DI ROVIGO
A.MARIO - LENDINARA

VIRGILIO - COSTA DI ROVIGO
A.MARIO - LENDINARA
L.BRUNETTI - PORTO TOLLE

1.1.5. "C. COLOMBO" ADRIA

1.1.5. "C. COLOMBO" ADRIA

1.1.S. "PRIMO LEVI" BADIA P.

1.1.S. "B. MUNARI" CASTELMASSA
1.1.S. "B. MUNARI" CASTELMASSA

1.1.S. "VIOLA-MARCHESINI" ROVIGO

1.1.S. "POLO TECNICO DI ADRIA"
1.1.S. "PRIMO LEVI" BADIA P.
1.1.S. "PRIMO LEVI" BADIA P.
1.1.S. "PRIMO LEVI" BADIA P.
1.1.S. "PRIMO LEVI" BADIA P.

1.1.S. "VIOLA-MARCHESINI" ROVIGO
1.1.S. "VIOLA-MARCHESINI" ROVIGO

1.1.S. "B. MUNARI" CASTELMASSA

1.1.S. "VIOLA-MARCHESINI" ROVIGO
1.1.S. "VIOLA-MARCHESINI" ROVIGO

1.1.S. "B. MUNARI" CASTELMASSA
1.1.5. "C. COLOMBO" ADRIA

Tipo contratto

spezzone

ANNUALE

ANNUALE

SPEZZONE 8.0
ANNUALE

ANNUALE

ANNUALE

TERMINE ATT. DID.
SPEZZONE 8.0
SPEZZONE 9.0
ANNUALE

ANNUALE

ANNUALE

ANNUALE

TERMINE ATT. DID.
ANNUALE

ANNUALE

ANNUALE

ANNUALE

ANNUALE

SPEZZONE 9.0
TERMINE ATT. DID.

SPEZZONE 13.0

TERMINE ATT DID.

SPEZZONE 13.0

TERMINE ATT. DID.
TERMINE ATT. DID.
TERMINE ATT. DID.
TERMINE ATT. DID.
TERMINE ATT. DID.
ANNUALE

SPEZZONE 15.0

SPEZZONE 9.0
TERMINE ATT. DID.
TERMINE ATT. DID.
ANNUALE

ANNUALE

TERMINE ATT. DID.
TERMINE ATT.DID.
TERMINE ATT. DID.
TERMINE ATT. DID.
SPEZZONE 9.0
SPEZZONE 8.0
ANNUALE

TERMINE ATT. DID.
SPEZZONE 9.0
SPEZZONE 8.0
SPEZZONE 8.0

Tipo cattedra

INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
ESTERNA DIVERSO COMUNE
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
ESTERNA DIVERSO COMUNE
ESTERNA DIVERSO COMUNE
ESTERNA DIVERSO COMUNE
ESTERNA DIVERSO COMUNE
ESTERNA DIVERSO COMUNE
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA

Tipo posto

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

PSICOF.
PSICOF.
PSICOF.
PSICOF.
PSICOF.
PSICOF.
PSICOF.
PSICOF.
PSICOF.
PSICOF.
PSICOF.
PSICOF.
PSICOF.
PSICOF.
PSICOF.
PSICOF.
PSICOF.
PSICOF.

SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
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